FiN 1° TROFEO LE BANDIE
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Spresiano, Venerdi 07/01/2022 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

w
w

DAL MAS SARA

VANZIN ALICE

CARONELLO AMELIA VITTORIA
BUSOLIN GIULIA

w
I

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 DELLA DORA GIADA
2 1 6 DE LUCA ALESSIA
3 1 2 NOARO ELISA
4 1 7 STANGHELLINI SILVIA
5 1 3 CENTENARO SOFIA
6 1 8 PIGRO GIADA
7 1 5 STRAUDI ARIEL
8 2 5 GOBBOALICE
9 2 3 BEDIN GIULIA
10 1 1 PIZZOL LORENA DESIREE
1 2 2 ZANARDO LAURA
12 2 4 BAZZO ARIANNA
13 4 4 DURANTE ANNA
14 5 2 PERES MARTA
15 3 4 SCHIAVINATO GIADA
16 2 6 BALDO BEATRICE
17 2 1 VANZETTO ASIA
18 3 6 FIORESE SUSANNA
19 2 8 BEDIN SARA
20 3 3 DE COPPI MAYA
21 5 3 VETRIREBECCA
22 3 5 NIEDERMAIR AMELIE
23 3 7 TREVISAN EVITA
24 3 2 CASARIN MARTA
25 3 8 GRAZIOTTO LETIZIA
26 4 5 BORANGA GAIA
27 3 1 TABOGA CAMILLA
28 4 2 PETTENUZZO MARTINA
29 4 3 ALTERIO ALICE
30 4 6 LOBBA ILARIA
31 4 7 CARRERA GIULIA
32 5 4 BENEDETTIALICE
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Foglion. 1
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
GIS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSV BRUNECK A.S.V..
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
APD TA.BU.

HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NORD/EST H20
AQUAPOLIS
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
SSV BRUNECK A.S.V..
GIS

SPORTING CLUB NOALE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
APD TA.BU.

GIS

APD TA.BU.

GIS

ATTIVAMENTE AGORDINO
NORD/EST H20

APD TA.BU.

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTING CLUB NOALE

Tempo

01:11.30
01:14.25
01:14.71
01:16.02
01:16.19
01:17.89
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01:19.14
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01:20.70
01:21.87
01:21.92
01:22.58
01:22.60
01:23.16
01:23.19
01:24.48
01:25.25
01:26.24
01:26.55
01:26.62
01:27.84
01:28.09
01:28.75
01:28.87
01:29.53
01:31.47
01:31.59
01:34.56
01:36.53
ASS
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Pti
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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